
   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       001
                                                               DATA -26/01/2016
                                                               HORA -  11:05:38
   EDITAL DE LICITACAO DE MENOR PRECO - PREGAO ELETRONICO
   ATRAVES DA LEI ESTADUAL 13.191/09 E SUJEITANDO-SE A CGL
   TRATAMENTO: PREFERENCIA CONTRATACAO ME/EPP
   COMPRA    : 16972         REGISTRO DE PRECO
   PRAZO ENTREGA :   20 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
 
   NRO EXPEDIENTE : 000197.2400.16-6          VIGENCIA DA ATA : ANUAL
                                              PREVISAO DE CONSUMO : TOTAL
 
       QUANTIDADES PREVISTAS PARA O PERIODO DE VIGENCIA DA ATA PODENDO SOFRER
   VARIACOES NA MEDIDA DAS NECESSIDADES DOS ORGAOS SOLICITANTES.
 
   LIMITE DE RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS  : 12/02/2016  HORA : 09:00
   ABERTURA : 12/02/2016     HORA : 09:05     EDITAL NRO : 0030/16
   DEMAIS HORARIOS CONFORME ESTABELECIDO NO SITE
 
   LOCAL : AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 - 2. ANDAR
           CAFF - CENTRO ADMINISTRATIVO FERNANDO FERRARI
           PORTO ALEGRE/RS - CEP 90050-150
 
   FAMILIA  : 910 EQUIPAMENTOS/MATERIAIS ODONTOLOGICOS
 
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
 
   ----------------------------------------------------------------------------
 
   -- LOTE 0008 --
 
   910.507.0343
 
        BROCA DIAMANTADA - MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA
         COM GRANULACAO UNIFORME; USO: ALTA ROTACAO; LIVRE DE REBARB
        AS E SINAIS DE OXIDACAO: Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PAR
        A USO: Sim; NUMERACAO: 1033; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAG
        EM COM 01 UNIDADE ESTERIL; COR: PRATEADA; REGISTRO NO MINIST
        ERIO DA SAUDE: Sim; HASTE LONGA: Nao;
 
        QTD TOT: 300         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 9,37
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 300
   910.507.0351
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1011; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       002
 
   NRO EXPEDIENTE :  000197.2400.16-6
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0352
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1012; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0353
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1012 HL; HASTE LONGA: Sim; USO
        : ALTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA CO
        M GRANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACA
        O: Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATE
        ADA; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERI
        L; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0354
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1014; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0356



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       003
 
   NRO EXPEDIENTE :  000197.2400.16-6
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1014 HL; HASTE LONGA: Sim; USO
        : ALTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA CO
        M GRANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACA
        O: Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATE
        ADA; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERI
        L; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 300         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 300
   910.507.0357
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1112; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0358
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1090; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Nao; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0359
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1091; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       004
 
   NRO EXPEDIENTE :  000197.2400.16-6
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 400         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 400
   910.507.0360
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1047; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0361
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1046; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 400         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 400
   910.507.0362
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1043; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 300         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       005
 
   NRO EXPEDIENTE :  000197.2400.16-6
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 300
   910.507.0364
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1035; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 300         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 300
   910.507.0365
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1016 HL; HASTE LONGA: Sim; USO
        : ALTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA CO
        M GRANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACA
        O: Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATE
        ADA; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERI
        L; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 300         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 300
   910.507.0366
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1016; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       006
 
   NRO EXPEDIENTE :  000197.2400.16-6
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
   910.507.0367
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1092; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 400         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 400
   910.507.0373
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 4103; HASTE LONGA: Nao; USO: A
        LTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM G
        RANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
        Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: PRATEADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0374
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 3168 F; HASTE LONGA: Nao; USO:
         ALTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM
         GRANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO
        : Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: DOURAD
        A; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
         REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0375
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 3118 F; HASTE LONGA: Nao; USO:
         ALTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM
         GRANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       007
 
   NRO EXPEDIENTE :  000197.2400.16-6
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
        : Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: DOURAD
        A; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
         REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0376
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 3195F; HASTE LONGA: Nao; USO:
        ALTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM
        GRANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO:
         Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: DOURADA
        ; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
        REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0377
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 2135 F; HASTE LONGA: Nao; USO:
         ALTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM
         GRANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO
        : Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: DOURAD
        A; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
         REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0378
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1190 F; HASTE LONGA: Nao; USO:
         ALTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM
         GRANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO
        : Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: DOURAD
        A; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
         REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       008
 
   NRO EXPEDIENTE :  000197.2400.16-6
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
   910.507.0379
 
        BROCA DIAMANTADA - NUMERACAO: 1112 F; HASTE LONGA: Nao; USO:
         ALTA ROTACAO; MATERIAL: HASTE EM ACO INOXIDAVEL E PONTA COM
         GRANULACAO UNIFORME; LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO
        : Sim; ESTERILIZAVEL: Sim; PRONTA PARA USO: Sim; COR: DOURAD
        A; APRESENTACAO COMERCIAL: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE ESTERIL;
         REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: Sim;
 
        QTD TOT: 600         UNI: un    VLR MAX UNIT ACEITAVEL: 8,25
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1,991
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
        BRIG MIL-DS CENT MED ODON
        RUA SETE DE SETEMBRO, 372 - PORTO ALEGRE
        QTD: 600
______________________________________________________________________________
 
OBSERVACOES GERAIS :
        AS CONDICOES GERAIS E A MINUTA DE CONTRATO PARA ESTA LICITACAO ENCON-
        TRAM-SE COMO ANEXOS, QUE SAO PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL, NO PROTO-
        COLO DA CELIC E NO SITE WWW.CELIC.RS.GOV.BR, EM  CONSULTA  DE LICITA-
        COES, LICITACOES ATRAVES DO SISTEMA LIC, NO FINAL DA PAGINA.
______________________________________________________________________________
 
 
 
OBS:1    O LICITANTE  DEVERA APRESENTAR DECLARACAO DE CONFORMIDADE COM
         AS ESPECIFICACOES E OBSERVACOES EXIGIDAS NO EDITAL (EXCETO PARA
         LICITACOES REALIZADAS POR MEIO ELETRONICO).
         DEVERA SER POSSIBILITADA A CONFIRMACAO DAS ESPECIFICACOES TECNICAS  DO
         ITEM, ATRAVES DE CATALOGO TECNICO DISPONIBILIZADO PELO LICITANTE OU SI
         TE DA FABRICANTE, QUANDO SOLICITADO.
         EM CASO DE DUVIDA, O PREGOEIRO ANTES DA ADJUDICACAO OU O ORGAO
         REQUISITANTE ANTES DA ASSINATURA CONTRATUAL, PODERA SOLICITAR UMA
         AMOSTRA AO LICITANTE VENCEDOR A SER ENTREGUE E INSTALADA EM LOCAL
         INDICADO PELOS MESMOS, SEM QUALQUER CUSTO.
OBS:991  O MATERIAL DEVERÁ TER VALIDADE MÍNIMA DE 48 (QUARENTA E OITO) MESES, A
          CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO AO ORGÃO REQUISITANTE.
 
 
 
               DATA EMISSAO : 26/01/2016
 
 
 
                               PREGOEIRO


